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« Une formation conductrice peut donc
correspondre a un matériau ayant soit une teneur
Importante en eau fortement minéralisée, soit une
surface spécifigue importante et donc un contenu
en argile important.

e Pour lesformations superficielles en milieu
continental, la conductivite éectrique doit d’ abord
étre interprétée comme liée au contenu en argile.

« Parmi les différentes propriétés physiques utilisées
en prospection, la conductivité électrique est celle
gui présent la plus large gamme de variation
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imon argileux gris-brun & structure
grumeleuse et traces de racines

a taches et linéoles d'oxydatio

Limons argileux bruns-gris com;act
fragments de mollusques épar:

Graviers fluviatiles calcaires
fins amatrice sablo-crayeuse
abondante

raie altérée a gros granules

&t :-9.1 m dans craie en place
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pipe n°4
pipe n°5
pipe n°6

donn es trait es par Solenne Grellier

10m

-0.2
-2.7
-5.1
-7.6
-10.0
-12.5
-14.9
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-19.8
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